[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 января 2018 года

	№
	34/163-4

	пгт. Пено

О сроке выплаты дополнительной оплаты труда
членам территориальной избирательной комиссии                            Пеновского    района Тверской области, работающим
в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период
подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации  18 марта 2018 года

В соответствии со статьями 20, 57 и 64 Федерального закона от 10.01.2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.12.2017 г. №116/948-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации»  территориальная избирательная комиссия Пеновского района постановляет:

1. Установить срок выплаты дополнительной оплаты труда членам территориальной избирательной комиссии Пеновского района Тверской области, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе не реже одного раза в месяц в сроки выплаты заработной платы за первую половину месяца на основании графика работы членов территориальной избирательной комиссии и сведений о фактически отработанном времени за истекший месяц по форме согласно приложениям №4 и №5 к постановлению Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.12.2017 г. №116/948-7.
2.  Рекомендовать участковым избирательным комиссиям установить своим решением сроки выплаты дополнительной оплаты труда членам соответствующих избирательных комиссий.                                                                                    3.   Направить настоящее постановление в участковые  избирательные комиссии Пеновского района.

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Пеновского района

	Н.А. Крылова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Пеновского района

	Л.И. Камшилина